O objeto do presente instrumento é o credenciamento de pessoas, 
físicas ou jurídicas, para prestação de plantões médicos, na rede de urgência 
e emergência-RUE, do Município de Corumbá, no pronto socorro, na UPA e no 
SAMU, por um período de 12 (doze) meses.
Valor: R$ 316.800,00 (Trezentos e dezesseis mil e oitocentos reais).
Duração: 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária:
Unidade: 022591 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Funcional: 25.91.10.302.103.2.695 - Gerenciamento da Rede de Urgência e 
Emergência - PROCIDADÃO Corumbá.
Elemento de Despesa: 33.90.39.00 Outros serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

[...]

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./
MF sob nº 24.596.082/0001-47.
Objeto: aquisição de eletrodomésticos, materiais permanentes de uso doméstico e 
equipamentos eletrônicos para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Saúde.
Valor: R$ 5.891,48 (Cinco mil oitocentos e noventa e um reais e quarenta e outo 
centavos)
Duração: 12 (Doze) meses.
Dotação Orçamentária:
Órgão Orçamentário: 25.00 - Secretaria Municipal de Saúde.
Unidade Orçamentária: 25.91 - Fundo Municipal de Saúde.
25.91.10.301.103.2.675 - Gerenciamento das Ações da Atenção Básica / Estratégia

[...]

IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MAQUINAS LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 04.063.155/0001-28.
Objeto: aquisição de eletrodomésticos, materiais permanentes de uso doméstico e 
equipamentos eletrônicos para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Saúde.
Valor: R$ 9.600,00 (Nove mil e seiscentos reais)
Duração: 12 (Doze) meses.
Dotação Orçamentária:
Órgão Orçamentário: 25.00 - Secretaria Municipal de Saúde.
Unidade Orçamentária: 25.91 - Fundo Municipal de Saúde.
25.91.10.301.103.2.675 - Gerenciamento das Ações da Atenção Básica / Estratégia

[...]

03.512.134/0001-80.
Objeto: Contratação de serviço de transporte intermunicipal sob regime de 
fretamento de ônibus contínuo para transportar pacientes e acompanhantes do 
município de Corumbá/MS para o município de Campo Grande/MS (ida e volta).
Valor: R$ 2.268.000,00 (Dois milhões, duzentos e sessenta e oito mil reais)
Duração: 12 (Doze) meses.
Dotação Orçamentária:
Órgão Orçamentário: 25.00 - Secretaria Municipal de Saúde.
Unidade Orçamentária: 25.91 - Fundo Municipal de Saúde.
25.91.10.302.101.2.680 - Gerenciamento das Ações da Média e Alta Complexidade 
- DESENVOLVIMENTO Social.

[...]

direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 32.181.809/0001-53.
Objeto: O objeto do presente Termo da Carta Contrato é referente ao registro de 
preços para eventual aquisição de medicamentos para atender a demanda da 
Rede de Serviços de Saúde do Município de Corumbá-MS.
Valor: R$ 438.385,80 (Quatrocentos e trinta e oito mil trezentos e oitenta e cinco 
reais e oitenta centavos)
Duração: 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária:
25.00	 Secretaria Municipal De Saúde
25.91	 Fundo Municipal De Saúde
10.122.101.2.671 - Gerenciamento da Política Municipal de saúde - 
Desenvolvimento Social
10.303.101.8.672 - Enfrentamento da Emergência Covid-19 - Desenvolvimento

[...]

privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 07.752.236/0001-23.
Objeto: O objeto do presente Termo da Carta Contrato é referente ao registro de 
preços para eventual aquisição de medicamentos para atender a demanda da 
Rede de Serviços de Saúde do Município de Corumbá-MS.
Valor: R$ 43.000,00 (Quarenta e três mil reais)
Duração: 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária:
25.00	 Secretaria Municipal De Saúde
25.91	 Fundo Municipal De Saúde
10.122.101.2.671 - Gerenciamento da Política Municipal de saúde - 
Desenvolvimento Social
10.303.101.8.672 - Enfrentamento da Emergência Covid-19 - Desenvolvimento